РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТАБУНЩИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  РЕШЕНИЕ

27.11.2020                                             №   57                                    с. Табунщиково

О внесении  изменений  в решение  Собрание  депутатов Табунщиковского  сельского поселения    от  17.09.2018   №  4  « О  создании постоянных  комиссий  Собрания депутатов Табунщиковского    сельского поселения»
       Руководствуясь  статьей 24 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», статьями 11,12  Регламента Собрания депутатов Табунщиковского  сельского поселения, Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Табунщиковского  сельского поселения, -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Табунщиковского  сельского  поселения  от  17.09.2018   №   4 «О  создании постоянных  комиссий  Собрания депутатов Табунщиковского    сельского поселения», изложив состав  постоянной комиссии по местному самоуправлению, мандатным вопросам  и депутатской  этике:

	по местному самоуправлению, мандатным вопросам  и депутатской  этике:
1. Братусь Е.Н.

2. Кумова А.А.

3. Щеголева  Л.Н.

	       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Табунщиковского сельского поселения                                         Е.Н.Згоняйко